R: Ângela Ap. de Andrade, 1.500, Jd. Porto Belo– CEP 85.867-500 F. Iguaçu PR - Fone 3575-7286 / 99948-8786
CNPJ: 04.286.710/0001-80 Email: comunidade-sagradafamilia@hotmail.com

Ofício    69/2025                                                            Foz do Iguaçu, 15 de julho de 2025

Ilmo. Sr. Vereador

Paulo De Brito

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu – PR

FOZ DO IGUAÇU – PR.

Senhor Presidente

A Comunidade Sagrada Família Dom Olívio Aurélio Fazza, estabelecida na Rua Ângela Aparecida

de Andrade, 1.500, Jardim Califórnia, com registro no CNPJ nº 04.286.710/0001-80, telefone para

contato (45) 99974-1370, é uma organização não governamental, fundada em 02/02/2001, de

caráter civil, assistencial e beneficente, sem fins lucrativos, que atua na área da Saúde e com

perspectiva de rede de proteção, prestando serviços de atendimento em sistema de residência de

reabilitação a pessoas do sexo masculino para 40 homens com idade entre 18 e 59 anos com

problemas decorrentes do uso e abuso de substâncias psicoativas, visando sua recuperação e

reinserção social.

Diante deste exposto, solicitamos o espaço na Tribuna Livre da última sessão ordinária no mês de

agosto de 2.025, para prestarmos contas das emendas impositivas oriundas desta Câmara Municipal

e apresentarmos a Casa Feminina.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos protestos de estima e consideração.

____________________________

José Hortolam

Presidente

		2025-07-25T15:08:06-0300
	Brasil
	JOSE HORTOLAM
	Assinador Serpro